股份公司关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的公告》（公告编号：2023-046）。

七、截至本公告日，公司最近十二个月使用募集资金现金管理的情况
单位：万元

序号 签约银行 现金管理产品类型 实际投入金额 产品到期日 是否到期赎回

1 中国银行股份有限 公
司崇州支行 协定存款 63,535.09 2024 年 7 月 26

日 随取随用

合计 63,535.09
最近 12 个月内单日最高投入金额 63,535.09
最近 12 个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%） 33.92
最近 12 个月委托理财累计收益/最近一年净利润 （%） 0
目前已使用的理财额度 63,535.09
尚未使用的理财额度 64.91
总理财额度 63,600.00

特此公告
四川福蓉科技股份公司

董事会
二○二三年七月二十九日

� � � �证券代码：301166 证券简称：优宁维 公告编号：2023-037

上海优宁维生物科技股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

股东宁波嘉信佳禾股权投资基金合伙企业（有限合伙）、宁波保税区嘉信麒越股权投资管理有限
公司－苏州上凯创业投资合伙企业（有限合伙）保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚
假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
特别提示：
1、本次权益变动属于股东持股比例减少，不触及要约收购。
2、本次权益变动后，股东宁波嘉信佳禾股权投资基金合伙企业（有限合伙）及其一致行动人宁波

保税区嘉信麒越股权投资管理有限公司－苏州上凯创业投资合伙企业（有限合伙） 合计持有公司
4,333,300股，占目前公司总股本比例为 4.99996%，不再是公司持股 5%以上的股东。

3、本次权益变动不涉及公司控股股东及实际控制人，不会导致公司控股股东及实际控制人发生
变化。

上海优宁维生物科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于近日收到股东宁波嘉信佳禾
股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“嘉信投资”）、宁波保税区嘉信麒越股权投资管理有限
公司－苏州上凯创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“上凯投资”）共同签署的《简式权益变动报告
书》，现将有关情况公告如下：

一、本次权益变动的基本情况
2023年 2月 18日-2023年 7月 27日， 嘉信投资和上凯投资通过集中竞价交易方式减持公司股

份，导致嘉信投资和上凯投资合计持股比例由 5.65523%降低至 4.99996%，具体情况详见公司同日在
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）披露的《简式权益变动报告书》。

二、本次权益变动前后持股情况

股东
名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股 ) 占总股本比例 (%) 股数(股 ) 占总股本比例 (%)

嘉信投资

合计持有股份 2,401,200 2.77062% 2,122,900 2.44950%
其中：无限售条件股份 2,401,200 2.77062% 2,122,900 2.44950%
有限售条件股份

上凯投资

合计持有股份 2,500,000 2.88462% 2,210,400 2.55046%
其中：无限售条件股份 2,500,000 2.88462% 2,210,400 2.55046%
有限售条件股份

合计持有股份 4,901,200 5.65523% 4,333,300 4.99996%
其中：无限售条件股份 4,901,200 5.65523% 4,333,300 4.99996%
有限售条件股份

注：上表中部分尾数差异系四舍五入所致。
三、其他相关说明
1、截止公告披露日，嘉信投资、上凯投资严格遵守预披露公告披露的减持计划，与预披露的减持

意向、承诺及减持计划一致。
2、嘉信投资、上凯投资不属于公司的控股股东、实际控制人，本次权益变动不会导致公司控制权

发生变更，不会对公司的治理结构及持续性经营产生不利影响。
3、本次权益变动未违反《证券法》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所

股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法
律法规、部门规章、规范性文件、交易所业务规则规定的情况，亦不存在违反嘉信投资、上凯投资做出
的相关承诺的情况。

4、本次权益变动后，嘉信投资、上凯投资不再是公司 5%以上股份的股东。
四、备查文件
嘉信投资、上凯投资共同出具的《简式权益变动报告书》
特此公告。

上海优宁维生物科技股份有限公司董事会
2023 年 7 月 29 日

� � � �证券代码：000156 证券简称：华数传媒 公告编号：2023-029

华数传媒控股股份有限公司
关于 2023 年度第一期超短期融资券

发行结果的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
华数传媒控股股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2022 年 12 月 9 日、2022 年 12 月 27 日召